



|  |   |  |
|--|---|--|
|  | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>                                |  |
| ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA   | UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) | REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.  |
| <b>ANSP</b>  |   | <b>11519</b>   |

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

|                |                                 |                        |
|----------------|---------------------------------|------------------------|
| LUGAR Y FECHA: | SANTA TECLA, 11 DE MAYO DE 2012 | No. Orden: 0275-5-2012 |
|----------------|---------------------------------|------------------------|





|  |                       |
|--|-----------------------|
| RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE         | NIT                   |
| <b>DROGUERIA DIPROFAR, S.A. DE CV.</b> | <b>06141409091045</b> |

| CANTIDAD          | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN: INSUMOS DE MEDICAMENTOS.            | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL       |
|-------------------|------------------|--|-----------------|-------------------|
| 15                | Fco.             | Cloranfenicol Colirio GAMMA Fco. x 15ml          | \$1.80          | \$27.00           |
| 10                | VIAL 2ML         | Betametasona Intralesional GUTIS F/Vial 2ml      | \$25.31         | \$253.10          |
| 5                 | Fco.             | Dexametasona 4mg/ml Iny. VIJOSA Fco. Vial x 5ml  | \$7.50          | \$37.50           |
| 50                | VIAL             | Complejo "B" Iny CIRON DRUGS Frasco Vial x 10ml  | \$0.50          | \$25.00           |
| 2000              | Sobre x 1 Litro  | Sales de Rehidratación Oral CAROSA Sobre p/Litro | \$0.40          | \$800.00          |
| 10                | Fco.             | Crotamiton 10mg CROTAX Fco.                      | \$9.95          | \$99.50           |
| 20                | UNIDAD           | Rodillera Elástica AMERICANA Unidad              | \$20.50         | \$410.00          |
| 10                | SOBRE            | Hilo de Sutura Seda 3-0 B-BRAUN Unidad           | \$2.26          | \$22.60           |
| 5                 | SOBRE            | Hilo de Sutura Seda 5-0 B-BRAUN Unidad           | \$2.26          | \$11.30           |
| 4                 | Caja X 100       | Jeringa 3cc 22x1½ SENSIMEDICAL Caja x 100        | \$6.78          | \$27.12           |
| 3                 | Caja X 100       | Jeringa 5cc 22x1½ SENSIMEDICAL Caja x 100        | \$7.91          | \$23.73           |
| <b>TOTAL.....</b> |                  |  |                 | <b>\$1,736.85</b> |

**SON: MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS 85/100 US.-**

**OBSERVACIÓN:** IVA INCLUIDO, CRÉDITO A 60 DÍAS, ENTREGA 3 DÍAS HÁBILES. PRODUCTO MENOR A 24 MESES AL MOMENTO DE RECEPCIÓN SE ENTREGARÁ CARTA DE COMPROMISO Y PRODUCTO DEBIDAMENTE REGISTRADO EN EL CONSEJO SUPERIOR DE SALUD, SEGÚN CORRESPONDA.

**LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES-ANSP SAN LUIS TALPA**

|  |  |
|--|--|
| <br><br><b>Jefe UACI</b> | <br><br><b>Director General o Delegado de Compras</b> |
|--|--|

|   |  |
|---|--|
| <br><b>Suministrante</b> | <br><b>DROGUERIA SA CV</b><br><b>DIPROFAR</b><br>PBX. (503)2523-3300<br>FAX. (503)2523-3301 |
|---|--|